

Gmina Jastrząb udziela odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na termomodernizację budynku szkoły w Woli Lipienieckiej

1. Pytanie: Czy w związku z informacją o usytuowaniu części mieszkalnej w obiekcie należy zastosować na ten fragment budynku stawkę 8% na podstawie art. 41 ust.12 ustawy o VAT?  
Odpowiedź: Przetarg dotyczy całości obiektu budynku szkoły zgodnie z przedmiarem i dokumentacją projektową. Podatek VAT należy naliczyć dla całości obiektu budynku szkoły, który objęty jest przetargiem.
2. Pytanie: Proszę o określenie symbolu budynku wg Polskiej Kwalifikacji Obiektów Budowlanych  
Nie dotyczy
3. Pytanie: Wskazany przez projektanta styropian o współczynniku przenikania ciepła 0,38 Wm<sup>2</sup>\*K frezowany. Proszę o wskazanie przykładowego producenta takiego styropianu?  
Odpowiedź : np. AUSTROTHERM EPS 0,38 FASADA SUPER Wybrany wykonawca uzgodni z zamawiającym zakup styropianu o odpowiednim współczynniku przenikania ciepła i właściwościach nie gorszych jakościowo jak podany przykładowo.